Допустить к вступительным испытаниям                          Зачислить на ________________курс по

Директор___________________________                          специальности _______________________

«____» _____________________202___г.                           Директор ___________________________

                                                                                                Приказ № _____от «___» ________202__г.

И.о. директора государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения

Республики Башкортостан
Октябрьский музыкальный колледж                                                                                                         Хазееву И.А.
Гр.__________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество абитуриента)

ЗАЯВЛЕНИЕ № _________

Прошу принять документы на очную форму получения образования на места, финансируемые из республиканского бюджета или по договору об оказании платных образовательных услуг
(нужное подчеркнуть)
по специальности_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

виду инструмента _____________________________________________________________________

1. Пол мужской, женский (нужное подчеркнуть)

2. Год, месяц, число и место рождения____________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

3. Гражданство ______________________ национальность __________________________________

4. Домашний адрес, почтовый индекс, телефон, электронный адрес абитуриента_______________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

5. Документ, удостоверяющий личность: _________________________________________________

серия________№ _______________, когда выдан «______» _________________________________г.
кем выдан ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

6. Уровень образования________________________________________________________________

                               (основное общее, среднее общее, среднее специальное, высшее специальное, бакалавриат и.т.д.)
 Документ об образовании: аттестат, диплом  об окончании ________________________________

                                                         (нужное подчеркнуть)

№ _____________________________________, когда выдан «______» _______________________г.

кем выдан ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

7.Документ, подтверждающий инвалидность или ограниченные возможности здоровья, требующие создания специальных условий при проведении вступительных испытаний _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

8. Какой иностранный язык изучал(а) в предыдущем учебном заведении и предполагаю изучать
     __________________________________

9. В общежитие нуждаюсь, не нуждаюсь (подчеркнуть).

10. Подтверждаю получение мною среднего профессионального образования впервые
       _________________________

                       (подпись поступающего)

11. С копией
лицензии на право ведения образовательной деятельности ознакомлен(а)
      ____________________________
                     (подпись поступающего)
12. С копией свидетельства о государственной аккредитации ознакомлен(а)
      ____________________________
                    (подпись поступающего)

13. С Уставом ознакомлен(а) _____________________________________

                                                                          (подпись поступающего)
14. С программами подготовки специалистов среднего звена и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а)
     __________________________________
                     (подпись поступающего)
15. С правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а) ________________________________
                                                                                                                                                                                    (подпись поступающего)

16. С Правилами приёма ознакомлен(а) __________________________________________________

                                                                                                                                              (подпись поступающего)

17. Извещен(а), что оригиналы документов государственного образца об образовании или документа об образовании и квалификации для зачисления следует предоставить до 25 августа.

18. Уведомлен(а), что при предоставлении сведений, не соответствующих действительности, колледж вправе возвратить документы поступающему _____________________________________
                                                                                                                                                                                           (подпись поступающего)

19. Ознакомлен(а) с правилами апелляции по результатам проведения вступительных испытаний
    __________________________
                                  (подпись поступающего)

20. Дополнительно сообщаю следующие сведения _________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
21. Прилагаю следующие документы:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 «____»_____________________20___г.                                                  __________________________

                                                                                                                                                                                                  (подпись поступающего)